
 
Zápis a usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Míšov 

ze dne 3. 5. 2024 č.2/2024 
 

 
Přítomni: viz. prezenční listina – příloha č.1 
Nepřítomen – omluven:  
Hosté: viz. prezenční listina – příloha č.1 
 
Zahájení 
Jednání zahájila starostka obce P. Judová v 19.20. V úvodu přivítala přítomné, předsedající na 
základě prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je přítomno 5 členů 
zastupitelstva a tím je zastupitelstvo obce usnášení schopné. 
 
1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Pozvánka na jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce a způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu stanovenou zákonem – příloha č. 2. 
 
Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu, schválení ověřovatelů zápisu 
2. Výběr zhotovitele opravy interiéru kanceláře obecního úřadu 
3. Dotační smlouva SFŽP – „Vodojem pro zásobení obce pitnou vodou“ 
4. Smlouva o výkonu funkce editora DTM 
5. Diskuse, závěr 
 

Na zapisovatele byla navržena P. Judová a na ověřovatele  P. Hyťha a V. Laštovka. 
 
Návrh usnesení: 
Program jednání byl schválen. Zapisovatelem byla schválena P. Judová a na ověřovatele P. 
Hyťha a V. Laštovka. 
Hlasování: 
Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. 1/2/2024 bylo přijato. 
 
2. Výběr zhotovitele opravy interiéru kanceláře obecního úřadu 
Na opravu interiéru kanceláře obecního úřadu přišla nabídka od firmy K.M stavby s.r.o. 
v hodnotě 156.797,50 Kč. V rámci rekonstrukce proběhne oprava omítek, zhotovení podhledu 
stropu a nivelace podlahy. 
V rámci tohoto zastupitelé navrhli, abychom stanovili rozpočet rekonstrukce v případě, že se 
budou muset udělat v rámci rekonstrukce další neplánované zásahy v souvislosti se 
současným stavem kanceláře (podlahy, stěny). Navržená částka je do 250.000,- Kč. 
Návrh usnesení:  
ZO schvaluje za zhotovitele firmu K.M stavby s.r.o. a stanovuje max. rozpočet rekonstrukce 
na 250.000,- Kč. 
Hlasování: 
Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. 2/2/2024 bylo přijato. 
 
 
 
 



3. Dotační smlouva SFŽP – „Vodojem pro zásobení obce pitnou vodou“ 
Obec Míšov obdržela od SFŽP dotační smlouvu na akci „Vodojem pro zásobení obce pitnou 
vodou“. Aby obec dotaci na tuto akci obdržela, je nutné podpis dotační smlouvy schválit 
zastupitelstvem obce. 
 
Návrh usnesení:  
ZO schvaluje podpis dotační smlouvy se SFŽP na akci „Vodojem pro zásobení obce pitnou 
vodou“ 
Hlasování: 
Pro:5   Proti:0   Zdržel se: 0 
Usnesení č. 3/2/2024 bylo přijato. 
 
4. Smlouva o výkonu funkce editora DTM 
Zastupitelstvo již schvalovalo, aby funkci editora DTM pro obec vykonával Plzeňský kraj. 
Nicméně PK nyní zaslal příslušnou smlouvu. Aby obec tuto smlouvu mohla podepsat, je 
nutné podpis smlouvy schválit zastupitelstvem obce. 
Návrh usnesení: 
ZO schvaluje uzavření smlouvy o výkonu funkce editora DTM s Plzeňským krajem.  
Hlasování: 
Pro:5   Proti:0   Zdržel se:0 
Usnesení č.4/2/2024 bylo přijato. 
 
5. Diskuse, závěr 
Zastupitelé v rámci diskuse probrali následující: 

- Starostka obce informovala zastupitele o každoročním auditu obce, který proběhl 
zcela v pořádku. 

 
Jednání ukončila starostka obce ve 20.15h. 
 
Zapsala 3.5.2024:  Pavlína Judová 
 
 
 
 
 
 
Bc. Pavlína Judová     Petr Hyťha 
starostka      místostarosta 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hyťha     Václav Laštovka 
ověřovatel zápisu     ověřovatel zápisu 


